

Ejendomsselskabet Roskilde Højskole ApS

Spånebæk 23
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2021

Patrik Ekberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ejendomsselskabet Roskilde Højskole ApS
Spånebæk 23
4300 Holbæk

e-mailadresse: kontakt@roshoj.dk

CVR-nr: 37372536

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af køb og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på 176 t.kr., anses for at være tilfredsstillende, da ejendommen fortsat er under renovering og først udlejes i løbet af 2021.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-49.308	-16.650
Resultat af ordinær primær drift		-49.308	-16.650
Øvrige finansielle omkostninger		-175.919	-44.724
Ordinært resultat før skat		-225.227	-61.374
Skat af årets resultat	1	49.550	13.502
Årets resultat		-175.677	-47.872
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-175.677	-47.872
I alt		-175.677	-47.872

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme		45.305.122	17.152.677
Materielle anlægsaktiver i alt	2	45.305.122	17.152.677
Anlægsaktiver i alt		45.305.122	17.152.677
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.054.100
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		500	500
Udsudte skatteaktiver		64.660	15.110
Tilgodehavende skat		14.000	0
Andre tilgodehavender		0	4.600
Periodeafgrænsningsposter		36.985	43.512
Tilgodehavender i alt		116.145	3.117.822
Likvide beholdninger		728.210	115.009
Omsætningsaktiver i alt		844.355	3.232.831
AKTIVER I ALT		46.149.477	20.385.508

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	5.000.000	5.000.000
Overført resultat		-217.766	-42.090
Egenkapital i alt		4.782.234	4.957.910
Gæld til banker		21.622.916	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.031.600	1.407.598
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		687.909	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		9.818	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.015.000	14.020.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.367.243	15.427.598
Gældsforpligtelser i alt		41.367.243	15.427.598
PASSIVER I ALT		46.149.477	20.385.508

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	49.550	13.502
	49.550	13.502

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsejendomme kr.
Kostpris primo	17.152.677
Tilgang	28.152.445
Kostpris ultimo	45.305.122
Regnskabsmæssig værdi ultimo	45.305.122

3. Registreret kapital mv.

Aanpartskapitalen består af 5.000 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 12.01.16, stiftelse	50.000
Tilgang 31.12.19, kapitaludvidelse	4.950.000
Anpartskapital ultimo	5.000.000

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0